

Årsredovisning för
Accepta Vi AB

559205-1311

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanna Skolling
Verkställande direktör

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Accepta Vi AB, 559205-1311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 som ett led i omstruktureringen (renodlingen) av Accepta Vi Ideell förening.

Bolaget bedriver arbetsinriktad rehabilitering, omställning, coachning, projektering och rekrytering inom arbetsmarknadsbranschen, konsultverksamhet inom arbetsmarknad, hälsa- och sjukvård och social omsorg samt därmed förenlig verksamhet.

Namnet Accepta VI har en strategisk betydelse för ägare, ledning och medarbetare samt är en viktig del i bolagets vision.

Accepta Vi som är latin, betyder uttryckligen "Ta makten". Det betyder att bolagets organisation, samtliga medarbetare, ska utgå ifrån verkligheten i sitt dagliga arbete med att ge människor, utifrån sina egna förutsättningar möjlighet till att ta makten över sina egna liv - för att komma vidare i livet.

Bolaget riktar sina tjänster till stat, landsting, kommun, individer och privata samt organisationer som verkar med offentliga uppdrag och offentlig finansiering. Accepta Vi skall verka i hela Sverige. Bolagets tjänster är och ska vara unika genom att de förenar professionalism, folkbildningstradition och kostnadseffektivitet i ett individorienterat arbetssätt.

Bolagets affärsidé är att utveckla och erbjuda insatser för individer inom utbildning, arbetsmarknad och psykiatri. Detta görs med nya, respektfulla och innovativa möjligheter till personlig utveckling, utifrån evidensbaserade metoder.

Bolaget skall finnas där kunderna behöver det, samt möta dem med professionalism och utifrån folkbildningens fyra mål; stärka och utveckla demokrati, bidra till mångfald och engagemang i samhället, utjämna och höja bildning- och utbildningsnivå, samt öka delaktighet i kulturlivet.

Moderbolaget är Almira Holding AB org. nr. 559205-1303, (äger 100% av aktier)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Accepta Vi har under 2024 fortsatt sitt uppdrag att leverera kvalificerade arbetsmarknadsinsatser med individen i fokus. Trots ett utmanande verksamhetsår har vi upprätthållit en hög kvalitet i våra insatser, vilket uppskattas av både deltagare och uppdragsgivare.

Omvärld och marknad

Under året har Arbetsförmedlingen, vår största uppdragsgivare, kraftigt minskat sin användning av externa leverantörer. Denna förändring, driven av en ny nationell strategi och interna omprioriteringar inom myndigheten, har haft en direkt påverkan på vår uppdragsvolym.

Samtidigt har ett tidigare samarbete med en extern aktör avslutats abrupt. Detta har lett till ett rättsligt ärende med kvarstående fordringar som påverkat både vår likviditet och det ekonomiska utfallet negativt.

Verksamhetskvalitet

Trots de yttre påfrestningarna har vår verksamhet fortsatt att leverera resultat av hög kvalitet. Våra medarbetare har visat stor professionalism, och våra interna kvalitetsuppföljningar visar att vi fortsatt lever upp till våra värdeord: Engagemang, Respekt och Resultat.

Ekonomiskt utfall

De negativa externa faktorerna har lett till ett underskott för räkenskapsåret. Detta trots interna åtgärder för kostnadskontroll och effektivare resursanvändning. Det redovisade resultatet speglar effekterna av det minskade uppdragsutrymmet samt det pågående tvistemålet.

Framåtblick

Under senare delen av året har viktiga strategiska åtgärder vidtagits. Ett nytt uppdrag Karriärvägledning på uppdrag av Arbetsförmedlingen påbörjades i maj 2025, vilket kommer bidra positivt till kommande intäktströmmar. Samtidigt har insatser vidtagits för att effektivisera verksamheten ytterligare: verksamheten i Steg till arbete som koncentreras nu till orterna Eskilstuna och Halmstad, översyn och anpassning har skett inom ROM 2, och overheadkostnader har minskats.

Dessa åtgärder väntas successivt bidra till en förbättrad likviditet och ett stabilare ekonomiskt resultat under 2025. Styrelsen gör bedömningen att bolaget har goda förutsättningar att vända det negativa resultatet och åter uppnå en hållbar lönsamhet.

Vi fortsätter vårt arbete med att utveckla våra tjänster och bredda vår kundbas, i linje med vårt långsiktiga uppdrag: att bidra till ett inkluderande samhälle där alla får möjlighet att växa.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	42 657 460	46 939 162	47 900 052	45 065 621
Resultat efter finansiella poster	-3 828 460	1 360 482	8 186 721	10 300 303
Soliditet %	9,8	10,4	41,3	34,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 524 989	1 029 039
Balanseras i ny räkning		1 029 039	-1 029 039
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			-2 478 460
Belopp vid årets utgång	50 000	5 554 028	-2 478 460

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 000 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 554 028
Årets resultat	-2 478 460
Summa	3 075 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 075 568
Summa	3 075 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 657 460	46 939 162
Övriga rörelseintäkter		1 519 469	490 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 176 929	47 429 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 253 332	-6 283 495
Övriga externa kostnader		-11 578 112	-13 915 403
Personalkostnader	2	-29 433 518	-25 722 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 040	-99 183
Summa rörelsekostnader		-47 363 002	-46 020 247
Rörelseresultat		-3 186 073	1 408 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 325	65 404
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-649 712	-113 863
Summa finansiella poster		-642 387	-48 459
Resultat efter finansiella poster		-3 828 460	1 360 482
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 350 000	0
Resultat före skatt		-2 478 460	1 360 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-331 443
Årets resultat		-2 478 460	1 029 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	12 609	23 417
Summa immateriella anläggningstillgångar		12 609	23 417
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	132 060	189 292
Summa materiella anläggningstillgångar		132 060	189 292
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 352 000	3 234 305
Andra långfristiga fordringar	8	276 463	342 775
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 628 463	3 577 080
Summa anläggningstillgångar		1 773 132	3 789 789
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 993 883	14 477 821
Övriga fordringar		0	1 770 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		975 558	1 812 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 103 195	937 025
Summa kortfristiga fordringar		30 072 636	18 997 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 814	2 241 870
Summa kassa och bank		117 814	2 241 870
Summa omsättningstillgångar		30 190 450	21 239 756
SUMMA TILLGÅNGAR		31 963 582	25 029 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 554 028	1 524 989
Årets resultat		-2 478 460	1 029 039
Summa fritt eget kapital		3 075 568	2 554 028
Summa eget kapital		3 125 568	2 604 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 000 000	7 000 000
Summa långfristiga skulder		5 000 000	7 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 591 240	3 821 031
Skulder till koncernföretag		704 394	4 372 360
Skatteskulder		130 328	0
Övriga skulder		1 354 127	3 417 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 057 925	3 814 143
Summa kortfristiga skulder		23 838 014	15 425 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 963 582	25 029 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	40	40

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	-649 712	-113 863

Not 4 Immateriella tillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 040	54 040
Utgående anskaffningsvärden	54 040	54 040
Ingående avskrivningar	-30 623	-19 815
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 808	-10 808
Utgående avskrivningar	-41 431	-30 623
Redovisat värde	12 609	23 417

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	406 160	406 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	
Utgående anskaffningsvärden	436 160	406 160
Ingående avskrivningar	-216 868	-135 636
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-87 232	-81 232
Utgående avskrivningar	-304 100	-216 868
Redovisat värde	132 060	189 292

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 732	85 732
Utgående anskaffningsvärden	85 732	85 732
Ingående avskrivningar	-85 732	-78 589
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-7 143
Utgående avskrivningar	-85 732	-85 732
Redovisat värde	0	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 234 305	4 634 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 877 000	
Reglerade fordringar	-3 759 305	-1 400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 352 000	3 234 305
Redovisat värde	1 352 000	3 234 305

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 775	277 434
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		65 341
Reglerade fordringar	-66 312	
Utgående anskaffningsvärden	276 463	342 775
Redovisat värde	276 463	342 775

Not 9 Koncernuppgifter

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 10,26% (24,75%) inköpen och 3% (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Almira Holding AB	559205-1303	Stockholm

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som noteras i stycket väsentliga händelser under räkenskapsåret är bolaget i fortsatt tvist med en extern aktör som bolaget samarbetat med. Tvisten var inte avslutad vid räkenskapsårets slut och pågår även efter årsskiftet.

Underskrifter

Stockholm

Joanna Skolling 2025-06-30
Joanna Skolling Datum
Verkställande direktör

Stefan Skolling 2025-06-30
Stefan Skolling Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
